
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaaac@agro.irac.edii.sr

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0003694/2018
WSTO;

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr.
Ornar A. BACHMEIER, por la cual eleva la renuncia de la Dra. María Alejandra PÉREZ
como Directora del Programa de Doctorado en la Escuela para Graduados; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho de Comisión de este Cuerpo

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de lo informado por el Director de la
Escuela para Graduados, Dr. Ing. Agr. Ornar BACHMEIER y en consecuencia
aceptar la renuncia de la Dra. María Alejandra PÉREZ como Directora del Programa
de Doctorado en la Escuela para Graduados, y agradecer la colaboración prestada
para jerarquizar el Programa de Doctorado de la Escuela para Graduados de la FCA -
UNC

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaría General y
a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

C*J

3JEL RAM'

Facultad de Ciencias Agropecuarias
U.N.C.

RESOLUCIÓN N°: 131
E.D./

Ing. Agr. Jua

Facultad de C
Universidad

Maree» CONRERO
/

nciaftAgropecuana;
/

I Reforma
;>c¡B


